o o)
opa_ (solano ¢ :
m . 3 l/,
de N > S Wl
c E [ll:l)l:li.IZE ()
ross Couniry : : < e
O [CUSE] U)
]
12 Etapa Copa Goiana Cross Country 2017
]
3. Provas Oficiais Pirenopolis - GO 0,000 Km .
Feminina 18/02/2017 18:30 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:38:54
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(22) LUANA DE SOUZA RODRIGUES
1 17:40:41.910
2 2:37.063 +2.058 17:43:18.973
3 2:35.343 +0.338 17:45:54.316
4 2:39.281 +4.276 17:48:33.597
5 2:41.317 +6.312 17:51:14.914
6 2:44.976 +9.971 17:53:59.890
7 2:36.206 +1.201 17:56:36.096
8 2:35.005 17:59:11.101
(16) BARBARA NEVES GONZAGA
1 17:40:27.609
2 2:22.215 +5.218 17:42:49.824
3 2:16.997 17:45:06.821
4 2:28.899 +11.902 17:47:35.720
5 2:24.686 +7.689 17:50:00.406
6 4:36.074 +2:19.077 17:54:36.480
7 2:32.329 +15.332 17:57:08.809
8 2:25.414 +8.417 17:59:34.223
(360) GLEICILENE BATISTA DA SILVA DAS NEVES
1 17:41:13.066
2 3:04.018 17:44:17.084
3 3:16.560 +12.542 17:47:33.644
4 3:14.994 +10.976 17:50:48.638
5 3:11.495 +7.477 17:54:00.133
6 3:13.297 +9.279 17:57:13.430
7 3:30.685 +26.667 18:00:44.115
(102) YASMIM DE MARIA RIBEIRO MAZULO
1 17:41:11.625
2 3:20.209 +1.319 17:44:31.834
3 3:18.890 17:47:50.724
4 3:21.324 +2.434 17:51:12.048
5 4:59.307 +1:40.417 17:56:11.355
6 3:35.379 +16.489 17:59:46.734
(26) JESSICA
1 17:42:54.209
2 6:08.683 +2:19.058 17:49:02.892
3 4:14.314 +24.689 17:53:17.206
4 3:49.625 17:57:06.831
5 4:19.765 +30.140 18:01:26.596
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